

COMPTE DE RÉSULTAT

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)
Cotisations	198 435	170 702
Ventes de biens	9 262	827
dont ventes de dons en nature		
Ventes de prestations de service	3 207	1 722
dont parrainages	8 698	8 158
Concours publics et subventions d'exploitation	94 105	157 273
Versements des fondateurs ou consommateurs de la dotation consommable		
Ressources liées à la générosité du public		
Contributions financières		
Reprise sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges	19 945	11 922
Utilisations des fonds dédiés		
Autres produits	70 732	39 012
Total I : Produits d'exploitation	404 383	389 615
Achats de marchandises	9 561	7 198
Variation de stocks		
Autres achats et charges externes	179 128	122 715
Aides financières		
Impôts, taxes et versements assimilés	1 459	1 781
Salaires et traitements	115 549	100 773
Charges sociales	21 903	17 405
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	3 992	3 355
Dotations aux provisions		
Reports en fonds dédiés		
Autres charges	100 875	92 563
Total II : Charges d'exploitation	432 467	345 789
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-28 084	43 826
Produits financiers de participations		
Produits financiers d'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés	1 469	487
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total III : Produits financiers	1 469	487
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilés		
Différences négatives de charge		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total IV : Charges financières		
2. RESULTAT FINANCIER (III - IV)	1 469	487
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	-26 615	44 314
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	2 738	1 379
Produits exceptionnels sur opérations en capital	799	5 779
Reprise sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
Total V : Produits exceptionnels	3 537	7 158
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	2 128	30 294
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		

	Exercice clos le 31/12/2022 (12 mois)	Exercice clos le 31/12/2021 (12 mois)
Total VI : Charges exceptionnelles	2 128	30 294
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	1 408	-23 136
Participation des salariés aux résultats (VII) Impôts sur les bénéfices (VIII)		
Total des produits (I + III + V)	409 389	397 261
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	434 595	376 084
Solde créditeur : Excédent		21 177
Solde débiteur : Déficit	25 206	